PRODUKTTYPOVY LIST

RSOF 10/50

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Material

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost

Délka

Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem

Hloubka s obalem
Teplota okoli

VloZeny Gtlum pfi 63 Hz
Vlozeny utlum pfi 125 Hz
VlozZeny utlum pfi 250 Hz
Vlozeny utlum pfi 500 Hz
VlozZeny utlum pfi 1 kHz
Vlozeny Gtlum pfi 2 kHz
VlozZeny utlum pfi 4 kHz
Vlozeny utlum pfi 8 kHz
VlozZeny utlum celkem
Vlozeny Gtlum

Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0092.0530

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Plochy flexibilni tlumi¢ hluku v ovalném provedeni s 50 mm
tlumicim oblozenim (na ploché strang), délka: 500 mm, vys-
ka: 150 mm, DN 100

50 mm zvukové izola¢ni vrstva
Hlinik
0,94 kg
1,37 kg
100 mm
500 mm
240 mm
150 mm
500 mm
270 mm
270 mm
820 mm
200 °C
2dB

4 dB

11 dB
17 dB
32dB
41 dB
21dB
17 dB

1 kus
K
4012799925309

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 1




PRODUKTTYPOVY LIST

B
cOr 10750 wmaico

Vykres [mm]

500 o240

T (e

|

0100 ‘
|

Stav: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické zmény vyhrazeny. Strana 2



